[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 917 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Walter Tibúrcio, no bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação dos moradores, pois a rua se encontra com diversos buracos, causando transtornos e prejuízos aos moradores. Para mostrar as péssimas condições da rua, seguem fotos em anexo.

Sala das Sessões, 10 de julho de 2018.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de julho de 2018
)